平成  年  月  日

長野県吹奏楽連盟

理事長 町田真左志 様

名 義 後 援 申 請 書

（（（（連盟連盟連盟連盟会員団体用）会員団体用）会員団体用）会員団体用）

 下記のとおり行事を開催しますので、名義後援をお願いします。

記

行   事   名

主 催 者 (団 体)

後  援

開催日時 (期 間) 平成   年   月   日(  )    時   分 開演

開  催  場 所

行事種類（○印）* 演奏会       講習会       その他（                    ）

入場料／参加料

 演奏曲目／内容

氏   名 *
                     TEL.*
                     e-mail*

代

表

者 住   所 *
〒

氏    名  連

絡

先 連 絡 方 法 TEL.                   e-mail

ホームページへの掲載

（○印）
県吹連ホームページへの掲載を       許諾する       許諾しない

後援を希望する連盟

（○印）
  長野県   小学校   中学校   高等学校   大学・職場・一般   マーチング

１．この申請書は、会員団体会員団体会員団体会員団体の名義後援名義後援名義後援名義後援申請用申請用申請用申請用です。会員団体以外の方はご利用頂けません会員団体以外の方はご利用頂けません会員団体以外の方はご利用頂けません会員団体以外の方はご利用頂けません。また、その他の後援、共催等につきま

しては長野県吹奏楽連盟事務局にお問い合わせ下さい。

２．上記に漏れなく記載し、長野県吹奏楽連盟事務局まで郵送、ＦＡＸ、e-mailの何れかの方法で提出して下さい。

３．演奏会以外の行事の場合は開催要項を添えてご提出下さい。演奏会以外の行事の場合は開催要項を添えてご提出下さい。演奏会以外の行事の場合は開催要項を添えてご提出下さい。演奏会以外の行事の場合は開催要項を添えてご提出下さい。

４．演奏会の場合は「演奏曲目/内容」の欄に、主な曲目等をご記入下さい。

５．上記内容（*印以外）について、県吹連ホームページへの掲載を希望される方は「許諾」に○印を付けて下さい。どちらにも記

載がない場合は掲載致しません。なお、掲載によって不利益が生じることがあっても長野県吹奏楽連盟は一切責任を負いません。

６．申請／問い合わせ

  〒399-8205 安曇野市豊科1487  豊科南中学校 内   長野県吹奏楽連盟 事務局長 降旗信一

  TEL. & FAX. 0263-88-8025（直通）  mail : nagano@ajba.or.jp